



*COSW Holding ApS  
Fælledvej 2, Tågerup  
4970 Rødby*

*CVR-nr: 27 20 66 97*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2015*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06/04 2016

Dirigent, Carsten Overgaard Schrøder Wagner



INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	COSW Holding ApS Fælledvej 2, Tågerup 4970 Rødby
	Telefon: 54 60 59 62 E-mail: carsten@byg-wagner.dk
	CVR-nr.: 27 20 66 97 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Kundenr.: 360
<b>Direktion</b>	Carsten Overgaard Schrøder Wagner
<b>Revisor</b>	DAN REVISION NAKSKOV A/S Registrerede revisorer H. Christoffersensvej 3 4960 Holeby
<b>Ejerforhold</b>	Carsten Overgaard Schrøder Wagner, Fælledvej 2, Tågerup, 4970 Rødby
<b>Væsentligste aktivitet</b>	At eje anpartar i Byggefirmaet Wagner ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 6 april 2016. på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i byggefirmaet Wagner ApS.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på kr. 188.853 anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>279.848</b>	<b>441.050</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	147.540-	153.813-
Andre driftsomkostninger .....	46.421-	36.517-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>85.887</b>	<b>250.720</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	156.456	69.880
Andre finansielle omkostninger .....	36.712-	101.089-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>205.631</b>	<b>219.511</b>
Skat af årets resultat .....	16.778-	31.323-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>188.853</b>	<b>188.188</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets henlæggelse til øvrige reserver .....	156.456	0
Overført resultat .....	32.397	188.188
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>188.853</b>	<b>188.188</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015	2014
Grunde og bygninger .....	1.349.971	1.383.258
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	366.095	462.120
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.716.066</b>	<b>1.845.378</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1	156.455-
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1</b>	<b>156.455-</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.716.067</b>	<b>1.688.923</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	74.535	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>74.535</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>74.535</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.790.602</b>	<b>1.688.923</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Overkurs ved emission.....	0	352.686
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	355.649	199.193
Overført resultat .....	192.443-	577.526-
<b>1 EGENKAPITAL .....</b>	<b>288.206</b>	<b>99.353</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	76.851-	77.614-
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>76.851-</b>	<b>77.614-</b>
Prioritetsgæld .....	867.589	900.246
Deposita .....	23.850	23.550
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>891.439</b>	<b>923.796</b>
Kreditinstitutter .....	274.847	184.639
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	10.150	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	128.637
Selskabsskat .....	18.611	25.222
Anden gæld .....	33.028	52.224
<b>2 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....</b>	<b>351.172</b>	<b>337.666</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>687.808</b>	<b>743.388</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>1.579.247</b>	<b>1.667.184</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>1.790.602</b>	<b>1.688.923</b>
<b>3 Ejerforhold</b>		

## NOTER

	Primo	Overførsel	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>1 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	125.000	0	0	125.000
Overkurs ved emission .....	352.686	352.686-	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	199.193	0	156.456	355.649
Overført resultat.....	577.526-	352.686	32.397	192.443-
	<u>99.353</u>	<u>0</u>	<u>188.853</u>	<u>288.206</u>

	2015	2014
<b>2 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	351.172	337.666
<b>Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt .....</b>	<u>351.172</u>	<u>337.666</u>

**3 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Carsten Overgaard Schrøder Wagner, Fælledvej 2, Tågerup, 4970 Rødby